S n N I N D U S n Abattant pour cuvette Cetus 52 avec systéeme Clipoff

Abattant pour cuvette Cetus 52 avec systeme
Clipoff - Blanc

2101100 5604815802306

Informations Techniques Caractéristiques

457 mm - Avec systeme Clipoff

368 mm - Charniére en acier inox

31 mm - Charniere incluse

2.4 kg - Avec protection antibactérienne
Cetus
Abattants
Duroplast
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S n N I N D U S n Abattant pour cuvette Cetus 52 avec systéeme Clipoff

Variations

@

Pergamon (Discontinué)
457x368x31 mm

2101105
5604815802306
2.4 kg

Clipoff abattant pour cuvette (JPG) ,
Manuel de Nettoyage (PDF) ,
Clipoff Urb.Y, Sanibold, Sanlife, Look, Cetus and Sanproject Abattants (PDF) ,

21011 DT (PDF),
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